

Türkiye – Suudi Arabistan Yuvarlak Masa Toplantısı

12 Temmuz 2023, DEİK Merkezi, İstanbul

Ticaret Bakanımız Sn. Prof Dr. Ömer Bolat,

**Suudi Arabistan Krallığı Belediye, Kırsal İşler ve Konut Bakanı
Sn. Majid al Hogail,**

**Karşı Kanat Kuruluşumuz Suudi Arabistan Odalar Federasyonu
Başkan Yardımcısı Sn. Fayiz Alharbi,**

İş Dünyasının Değerli Temsilcileri,

Sizleri şahsım ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu – DEİK adına saygıyla selamlıyorum.

En son Mart ayında Riyad’da gerçekleştirdiğimiz İş ve Yatırım Forumumuz ve devamındaki Türk İhraç Ürünleri Fuarı’nı takiben, Sayın Bakan ve Suudi Arabistan İş Dünyası temsilcilerini DEİK Merkezimizde ağırlamaktan mutluluk duyuyorum.

İnanıyorum ki, bugünkü İş Forumu, imzalayacağımız MoU Anlaşmaları, sunumlar, paneller ve resmi heyet programlarıyla, ivmesi artan ekonomik ilişkilerimizi daha da derinleştirecek; 10 milyar \$ ticaret hacmi hedefimiz doğrultusunda önemli adımlar atacağız.

Biraz sonraki İş Forumunda da değineceğim ama bu gelişmeler, geçen yıl Sn. Cumhurbaşkanımızın Suudi Arabistan ziyareti ve sonrasında

Sn. Veliht Prens'in ülkemizi 22 Haziran'daki ziyareti sürecinde plânladığımız ve ivme kazanan bir ilişkiler zinciri.

22-23 Haziran'da Ankara'da, 27 Kasım'da İstanbul'da, 22 Aralık'ta tekrar İstanbul'da ve 17-18 Mart'ta Riyad'da, Bakanlarımız ve iş dünyası temsilcileriyle planlanmış bir yol haritası çerçevesinde bir araya geldik. Sn. Bakan Hogail ile de 18 Mart akşam yemeğinde birlikte olmuştuk.

Gündemimizde hem ikili ticaret, hem yatırımlar, hem de vizyon projeler var. Suudi Arabistan'ın 2030 vizyonuna ilave olarak ise ülke olarak bizim de yeni yüzyılda küresel ekonomik güç olma hedefimiz var. İki ülke olarak amaçlarımız ortak... Ülkelerimiz için belirlediğimiz hedeflere, el ele ulaşacağımıza inanıyorum.

Bu kısa girişten sonra şimdi, müsaadenizle sözü öncelikle Sayın Bakanlarımıza bırakmak istiyorum. Devamında, iş dünyası temsilcilerimizi dinleyeceğiz.

...

Şimdi iş dünyası temsilcilerimiz kısaca kendilerini tanıtarak, talep ve görüşlerini iletcekler. 75 dakika zamanımız ve masada 46 firma temsilimiz var, bunu dikkate alarak, moderatör olarak beni ve Sayın Fayiz El Harbi'yi sizlerin sözünüzü kesmek durumunda bırakmadan ilerlemenizi hassaten rica ediyorum.

İlk olarak Türk Firmalarına söz vereceğiz.

Kurum/Kuruluş ve Firma Takdimleri...

Birazdan gerçekleştireceğimiz Türkiye-Suudi Arabistan İş Forumu'nda bir araya gelmek üzere, başta Bakanlarımız ve

katılımcılarımıza, sponsorlarımız Gürsoy Grup ve Skyline Grup'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

Nail OLPAK

DEİK Başkanı